
№ 2833 от 07.11.2014г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 22.07.2013 № 2608».  

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, распоряжением 

администрации  города Железногорска от 20.10.2014 №1276 «О возложении исполнения  

обязанностей на Котова Д.В.», в связи с изменением объемов  теплоснабжения на 2014 год, 

администрация города  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 27.07.2013 № 2608 

«Об утверждении Схемы теплоснабжения города Железногорска на период с 2013 года по 

2027 год» следующее изменение:  

1) таблицу 10.20. «Схема расчета тарифа на отпуск тепловой энергии» изложить в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному 

опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                           Д.В.Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ковалева М.Д. 

30242 

 


